
 Braço do Norte - Santa Catarina

Índice 

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Nº58 - Ano 02 | Quarta-Feira, 21 de Maio de 2014

Extratos............................................................................................................................1

Aviso de Retificação......................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. II AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO. PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 28/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público que realizará 
Retificação ao Processo Licitatório nº 28/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 26/2014, alterando o “descritivo do Item nº 112 no ANEXO II” do 
edital, ficando da seguinte forma: Tira de glicemia, cx com 50 unidades com tecnologia de amperometria, faixa de medição entre 10 e 600 mgdl, a empresa deverá fornecer 400 
monitores em comodato sem ônus para o Município. Por não afetar na formulação da proposta, permanece como data de abertura dia 05 de junho de 2014, às 13:30h. O edital 
e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 21 de maio 
de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS Prefeito Municipal. 

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/13. TOMADA DE PREÇO Nº 01/13. 
CONTRATO Nº 107/13. EXTRATO 1º TERMO ADITIVO. Contratante: Fundo Municipal de Saude de Braço do Norte. Contratado: Construtora Prá Ltda ME. Resumo do 
Objeto: Fica alterada a Cláusula Décima Segunda “DO PRAZO”, prorrogando o prazo de vigência do Contrato/Cronograma Físico-Financeiro de 04.05.2014 em 180(Cento e 
oitenta) dias, ficando como prazo previsto para término até o dia 04.11.2014, conforme justificativa técnica e parecer jurídico em anexo. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data de Assinatura: 02/05/2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal. 

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.EXTRATO DE CONTRATO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
24/2014.EDITAL DE PREGÃO Nº 22/FMS/2014.CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE .OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA USO DAS DIVERSAS UNIDADES 
BASICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.”CONTRATO Nº 053/2014.CONTRATADA: EQUIPEL COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA ME.CNPJ nº 18.364.582/0001-50.Rua João Mazuco, nº 233, Bairro Jardim Silvana, na cidade de Içara/SC.Valor: , R$ 15.190,00 (quinze mil cento e 
noventa reais). CONTRATO Nº 054/2014.CONTRATADA: EXTRA DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT. LTDA EPP.CNPJ nº 06.035.038/0001-86.Rua 
Rui Barbosa, nº 69, Bairro Centro, na cidade de Araranguá/SC.Valor: R$ 23.513,00 (vinte e três mil quinhentos e treze reais). CONTRATO Nº 055/2014.CONTRATADA: 
PLASMEDIC COM. DE MAT. PARA USO MÉDICO E LABORAT. LTDA ME
CNPJ nº 09.200.303/0001-22.à Av. Mauricio Cardoso, nº 706, Bairro Centro, na cidade de Erechim/RS.Valor:  R$ 12.918,00 (doze mil novecentos e dezoito reais). 
CONTRATO Nº 056/2014.CONTRATADA: TM SCHLICKMANN & CIA LTDA ME
CNPJ nº 07.865.917/0001-06.Rua JOÃO WESSLER, nº 150, na cidade de São Ludgero/SC.Valor:  R$ 5.101,00 (cinco mil cento e um reais). CONTRATO Nº 
057/2014.CONTRATADA: SCR INFORMATICA LTDA ME.CNPJ nº 01.554.052/0001-72
Avenida Getúlio Vargas, nº 144, sala 4, Bairro Centro,  na cidade de Braço do Norte. Valor:  R$ 2.320,00 (dois mil trezentos e vinte reais).CONTRATO Nº 
058/2014.CONTRATADA: QUALYMEDIC COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA EPP
CNPJ nº 10.763.524/0001-98.Rua Antonio Basil Schroeder, nº 960, loja 03, Bairro São José,  na cidade de Braço do Norte/SC Valor:  R$ 4.862,00 (quatro mil oitocentos e 
sessenta e dois reais). CONTRATO Nº 059/2014.CONTRATADA: PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP.CNPJ nº 03.790.887/0001-57.Rua XV de Novembro, nº 31, 
Centro da cidade de Orleans/SC 
Valor:  R$ 9.517,00 (nove mil quinhentos e dezessete  reais). CONTRATO Nº 060/2014.CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.CNPJ nº 
00.802.002/0001-02.Estrada Boa Esperança, nº 2320, na cidade de Rio do Sul/SC.Valor:  R$ 16.859,33 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e nove reais e trinta e três 
centavos). CONTRATO Nº 061/2014.CONTRATADA: DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA EPP.CNPJ nº 00.478.911/0001-29.Rua Frei Gregório Dal Mont, nº 1239, salas 02 e 
03, Bairro Centro, na cidade de Turvo/SC.Valor:  R$ 34.680,00 (trinta e quatro mil e seiscentos reais). CONTRATO Nº 062/2014.CONTRATADA: PAULINÉIA 
LOTTERMANN REIS ME.CNPJ nº 10.936.352/0001-07.Rua  Guilherme Ludwig,  nº 242,  Bairro Área Industrial, São José do Inhacorá/RS.Valor:  R$ 28.592,00 (vinte e oito 
mil quinhentos e noventa e dois reais). CONTRATO Nº 063/2014.CONTRATADA: METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.CNPJ nº 
83.157.032/0001-22.Estrada Boa Esperança, nº 1918,  Bairro Fundo Canoas, na cidade de Rio do Sul/SC.Valor:  R$ 10.986,60 (dez mil novecentos e oitenta e seis reais e 
sessenta centavos). CONTRATO Nº 064/2014.CONTRATADA: SANDRO VILMAR PIRES ME.CNPJ nº 09.253.952/0001-91.Rua João Teofilo Deucher, nº 29,  Bairro 
Centro, na cidade de Bom Retiro/SC.Valor R$ 12.820,30 (doze mil oitocentos e vinte reais e trinta centavos). CONTRATO Nº 065/2014.CONTRATADA: ALVANDIR 
JORGE GONÇALVES ME.CNPJ nº 03.790.231/0001-34.Avenida Getulio Vargas, nº 322, Bairro Centro,  na cidade de Braço do Norte/SC.Valor R$ 13.067,00 (treze mil e 
sessenta e sete reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 
19 de Maio de 2014.ADEMIR DA SILVA MATOS.Sr. Prefeito Municipal

Aviso de Retificação

Extratos



 Braço do Norte - Santa Catarina

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 2

Nº58 - Ano 02 | Quarta-Feira, 21 de Maio de 2014

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.EXTRATO DE CONTRATO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
22/2014.PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2014.CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM 
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DURANTE O EXERCICIO DE 2014 DE MEDICAMENTOS 
MANIPULADOS PARA O FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.” CONTRATO Nº 066/2014.CONTRATADA: BOING E DACORÉGIO 
LTDA ME.CNPJ Nº 05.591.782/0001-02.Av. Felipe Schmidt, nº 1468, na Cidade de Braço do Norte
Valor: R$ 8.133,60 (oito mil cento e trinta e três reais e sessenta centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.),  23 de maio de 2014.Ademir da Silva Matos.Prefeito Municipal  

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 
30/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público Processo Licitatório, critério de julgamento MENOR PREÇO POR 
ITEM, dia 29 de maio de 2014, às 14:00h, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 
MAQUINAS PESADAS COMO: TRATOR AGRICOLA E PA CARREGADEIRA PARA ATENDER AO CONTRATO DE REPASSE Nº 792063/2013 DO PROGRAMA 
PRONAT – MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS EQUIPAMENTOS, 
ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” Mais informações no endereço Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro. Braço 
do Norte, 15 de maio de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.


	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco



	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco





		2014-05-21T17:25:42-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984




